
Gällivare kommun 

GENERELLA ÅLDERSGRÄNSER 

Barn och ungdom: från och med 8 årsdagen, fram till 20 årsdagen 
Vuxen: från och med 20 årsdagen fram till 65 årsdagen 
Pensionär: från och med 65 årsdagen 

ANLÄGGNING / AKTIVITET TAXA 
BOWLING  
Taxorna nedan avser bowling i föreningsregi  
Barn och ungdom  
Pensionärer Vuxna  

SIMHALLAR              

Badavgifter vuxen  
Badavgifter barn och ungdom (8-19 år)  
Badavgifter barn (0-7 år)  

Rabattbad block om 20 biljetter  
Rabattbad barn-ungdom 10 bad  
Årskort bad, Familjekort, Gällivare  
Årskort bad, Familjekort, Hakkas  
Årskort bad, Vuxen, Gällivare  
Årskort bad, Vuxen, Hakkas  
Årskort bad, Barn-ungdom, Gällivare  
Årskort bad, Barn-ungdom, Hakkas  
Årskort bad, Pensionär, Gällivare  
Årskort bad, Pensionär, Hakkas  

Termins korta period 1 (1/1–30/6) period 2 (1/7–31/12)  
Halv-Årskort bad, Familjekort, Gällivare  
Halv-Årskort bad, Familjekort, Hakkas  
Halv-Årskort bad, Vuxen, Gällivare   
Halv-Årskort bad, Vuxen, Hakkas  
Halv-Årskort bad, Barn-Ungdom, Gällivare   
Halv-Årskort bad, Barn-Ungdom, Hakkas  
Halv-Årskort bad, Pensionär, Gällivare  
Halv-Årskort bad, Pensionär, Hakkas  
Hyra av handdukar/badlakan  

110:-/tim/bana 
170:-/tim/bana 
200:-/tim/bana 

90:- 
40:- 
0:- 

1430:- 
220:2170:- 

1710:- 
1430:- 
1180:- 
480:- 
360:- 
940:- 
710:- 

1200:- 
960:- 
800:- 
660:- 
330:- 
260:- 
520:- 
370:- 
40:- 
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Hyra av badkläder  

Solarium (bassäng ingår ej)  

Rabattkort solarium 10 ggr  
Rabattkort solarium 5 ggr  

Gällivare simhall hyra/tim *  
Hakkas simhall hyra/tim *   

UTHYRNING AV HALLAR     

STORA HALLAR  

Sjöparkskolan  

Träning samt arr utan entréavgift - Vuxna  
Träning samt arr utan entréavgift - Barn och ungdom  
Föreningsarr med entréavgift  
Företag  
Kommersiella arrangemang  

ÖVRIGA HALLAR  

Myran Kos, Mariaskolan, Gymnastikhall Badhus Gällivare  

Träning samt arr utan entréavgift - Vuxna  
Träning samt arr utan entréavgift - Barn och ungdom  
Föreningsarr med entréavgift  
Företag  
Kommersiella arrangemang  

HELLNERSTADION  
Kommersiella arrangemang  

Hela byggnaden (konferenslokaler, kök, gym, bastu)  
Arrangemang - Vuxna  
Arrangemang - Barn och ungdom  
Arrangemang - Företag  

Speakerkur  
Arrangemang - Vuxna  
Arrangemang - Barn och ungdom  

Konferenslokaler (Lilla/Stora)  
Arrangemang - Vuxna  
Arrangemang - Barn och ungdom  
Arrangemang - Företag  

40:- 

70:-/pollett 

570:- 
300:- 

2760:- badav 
2210:- badav 

180:-/tim 
90:-/tim 

680:-/tim 
580:-/tim 

Offert 

120:-/tim 
80:-/tim 

580:-/tim 
470:-/tim 

Offert 

Offert 

710:-/tim 
360:-/tim 

1150:-/tim 

370:-/tim 
190:-/tim 

180:-/tim 
90:-/tim 

580:-/tim 
 



Köket  
Arrangemang - Vuxna  
Arrangemang - Barn och ungdom  
Arrangemang - Företag  

Vallabodar i nya vallahuset 

kr/dag/vallabod  

Vid kommersiella arrangemang, t.ex. WC, SM, Gällivarepremiären, Dundret runt etc. 
kr/dag/vallabod  

Vallabodar i gamla vallahuset 
kr/dag/vallabod  

Vid kommersiella arrangemang, t.ex. WC, SM, Gällivarepremiären, Dundret runt etc. 

kr/dag/vallabod  

TALLBACKA IDROTTPLATS  

Konstgräsplan  
Träning samt arr utan entréavgift - Vuxna  
Träning samt arr utan entréavgift - Barn och ungdom  
Föreningsarr med entréavgift  
Företag  
Kommersiella arrangemang  
Omklädningsrum 
Förråd  
Öppnande utanför säsong (16 oktober – 30 mars)  

DANSENS HUS  
(Dansverksamhet har förtur i anläggningen)  

Danslokalen  
Träning samt arr utan entréavgift - Vuxna  
Träning samt arr utan entréavgift - Barn och ungdom  
Föreningsarr med entréavgift  
Företag  
Kommersiella arrangemang  

Matsalen  
Arrangemang - Vuxna  
Arrangemang - Barn och ungdom  
Arrangemang - Företag  
Kommersiella arrangemang  

ISBORGEN  

Ispist  
Träning samt arr utan entréavgift - Vuxna  

120:-/tim 
70:-/tim 

180:-/tim 

690:1380:- 

580:1150:- 

180:-/tim 
90:-/tim 

680:-/tim 
580:-/tim 

Offert 

780:-/år 
Offert 

120:-/tim 
80:-/tim 

580:-/tim 
470:-/tim 

Offert 

120:-/tim 
80:-/tim 

470:-/tim 
Offert 

180:-/tim 



Träning samt arr utan entréavgift - Barn och ungdom  
Föreningsarr med entréavgift  
Förening extern  
Företag  
Kommersiella arrangemang  
Omklädningsrum 

Förråd  
Is utanför säsong (16 april – 14 augusti)  

Curlingbanor  
Träning samt arr utan entréavgift - Vuxna  
Träning samt arr utan entréavgift - Barn och ungdom  
Föreningsarr med entréavgift  
Företag  
Kommersiella arrangemang  

Balettsal/Spegelsal (Föreningar med ordinarie verksamhet i anläggningen har förtur) 
Träning - Vuxna  
Träning - Barn och ungdom  

Gym (Föreningar med ordinarie verksamhet i anläggningen har förtur)  
Säsongsavgift per föreningssektion i anläggningen  

Konferenslokaler (våning 2/Isgruvan)  
Arrangemang - Vuxna  
Arrangemang - Barn och ungdom  
Arrangemang - Företag  

NYA SPORTHALLEN GÄLLIVARE  

Friidrottshall  
Träning samt arr utan entréavgift - Vuxna  
Träning samt arr utan entréavgift - Barn och ungdom  
Föreningsarr med entréavgift  
Förening extern  
Företag  
Kommersiella arrangemang  
Förråd  
Allmän sammankomst - Vuxna  
Allmän sammankomst - Ban och ungdom  

Sporthallen  
Träning samt arr utan entréavgift - Vuxna  
Träning samt arr utan entréavgift - Barn och ungdom  
Föreningsarr med entréavgift  
Företag  
Kommersiella arrangemang  

90:-/tim 
680:-/tim 
580:-/tim 
580:-/tim 

Offert 

780:-/år 

Offert 

180:-/tim 
90:-/tim 

680:-/tim 
580:-/tim 
Offert 

180:-/tim 
90:-/tim 

16640:-
/säsong 

180:-/tim 
90:-/tim 

580:-/tim 

180:-/tim 90:-
/tim 

680:-/tim 
580:-/tim 
580:-/tim 

Offert 
780:-/år 

360:-/tim 
170:-/tim 

180:-/tim 
90:-/tim 

680:-/tim 
580:-/tim 
Offert 

Spegelsal (Föreningar med ordinarie verksamhet i anläggningen har förtur)  



Träning - Vuxna  
Träning - Barn och ungdom  

Konferenslokal / kök  
Arrangemang - Vuxna  
Arrangemang - Barn och ungdom  
Arrangemang - Företag  

ÖVRIGT  
I hyrorna för samtliga arrangemang ingår endast den ordinarie  
vaktmästarpersonal som tjänstgör under sitt pågående skift.  Övrig personal 
som biljettförsäljare, vakter, polis, uppbördsmän och extra personal, betalas 
av arrangören. Skall biljetter med särskild text eller  särskild text eller 

platsnumrering användas vid arrange-manget,  betalas detta av arrangören.  

Arrangemang som förläggs utöver ordinarie öppethållandetid 
vid aktuella anläggningar debiteras arrangören med vaktmästare.  

MATERIALUTHYRNING  

Tidtagarvagn uthyres endast till 
föreningar de två första dagarna därefter   
Hyra av bord vid arrangemang  
Hyra av ljudanläggning  

120:-/tim 
80:-/tim 

180:-/tim 
90:-/tim 

580:-/tim 

680:-/tim 

520:-/dag 
260:-/dag 

40:- bord/dag 
680:-/dag 

DEFINITION TAXOR  

Taxor är kommunala avgifter som kommunen får ta ut för tjänster 
eller nyttigheter. Dessa regleras i kommunallagen och i vissa  
speciallagar. Taxor beslutas i huvudsak av kommunfullmäktige.  



 


